
 

 

 

Zveme všechny děti ve věku 6—15 let (jiný věk možný na základě individuální domluvy) 

na Letní tábor Záseka 2020, který se bude konat v termínu 18.–25. července 2020. 

 

Pojďte s námi prožít nejen celotáborovou hru na téma filmů Jumanji, ale i zásobu her 

určených pouze táborníkům ve věku 10+.  

 

Pro účast na táboře je potřebné si přivézt i nějaký kostým, který bude zapadat do motivu hry 

a dokreslí tak naši celotáborovou hru – fantazii se však meze nekladou. 

V rámci tábora bude každý den probíhat 1x denně kroužek v délce 90 minut pod vedením 

zkušených lektorů dle jednotlivého zaměření, které si dítě zvolí. 

 

Je možno vybírat z této nabídky kroužků: 

* výtvarné tvoření 

* sportovní kroužek 

* zálesácké zaměření 

 

Mimo jednotlivá zaměření je možné se účastnit společného muzicírování, které bude v 

průběhu tábora probíhat. Na tuto aktivitu si však dítě musí přivézt svůj hudební nástroj (kytara, 

flétna či jakýkoliv skladný hudební nástroj :-)) 

 

V ceně pobytu je zahrnuta výuka výtvarných činností, sportovní či zálesácký program. 

Ubytování v rekreačním objektu ve 2, 4 a 6lůžkových pokojích nebo 4lůžkových chatkách 

(ubytování nelze volit, je přerozdělováno dle věkového rozložení účastníků a potřeb vedení 

tábora), strava zaměřená na děti 5x denně, pitný režim, náklady na zajištění výuky a 

programu, táborové tričko, drobné odměny do soutěží, dohled pedagogických pracovníků 

a zdravotní péče na místě. 

 

Cena tábora: 3 740,– Kč (do přihlášky uveďte velikost trička), nezahrnuje dopravu a pojištění 

 

Přihlášku najdete na: http://foxteam.cz/prihlaska.html 

 

Vyplněnou přihlášku zašlete na e-mail: prihlaska@foxteam.cz 

Hlavní vedoucí tábora: Mgr. Milan Heroudek, telefon 608 560 704 

Programová vedoucí: Mgr. et Mgr. Lenka Klumpnerová, telefon 608 800 060 

 

Web a více informací na: www.foxteam.cz 

http://foxteam.cz/prihlaska.html
www.foxteam.cz

